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CURSO |

PROCESSO

| IDENTIFICACAO] SITUACAO

ASSUNTO

ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRAGAO
ADMINISTRACAO
ARTES VISUAIS
ARTES VISUAIS

BI EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
Bl EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
Bl EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
Bl EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
Bl EM HUMANIDADES
BI EM HUMANIDADES
Bl EM HUMANIDADES

CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)

DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
DIREITO
FARMACIA

23520.010185/2019-13
23520.010180/2019-82
23520.010156/2019-43
23520.010155/2019-07
23520.010114/2019-11
23520.010112/2019-13
23520.010109/2019-08
23520.010076/2019-98
23520.010064/2019-63
23520.010058/2019-14
23520.010046/2019-81
23520.009417/2019-82
23520.010649/2019-83
23520.009650/2017-01
23520.010630/2019-37
23520.010379/2019-19
23520.010377/2019-11
23520.010372/2019-99
23520.010349/2019-02
23520.010631/2019-81
23520.009433/2019-75
23520.010477/2019-48
23520.010513/2019-73
23520.009435/2019-64
23520.010487/2019-83
23520.010644/2019-51
23520.010537/2019-22
23520.010397/2019-92
23520.010476/2019-01
23520.010413/2019-47
23520.010405/2019-09
23520.010231/2019-76
23520.010187/2019-02
23520.010152/2019-65
23520.010087/2019-78
23520.009217/2019-20
23520.008695/2019-12
23520.006958/2019-59
23520.006957/2019-12
23520.010395/2019-01

2017000681 DEFERIDO
2017000690 DEFERIDO PARCIALMENTE**
2019000116 DEFERIDO
2019019092 INDEFERIDO**
2017000627 INDEFERIDO**
2017010703 DEFERIDO
2017010703 INDEFERIDO**
2017000565 DEFERIDO
2017000618 DEFERIDO PARCIALMENTE**
2017000618 DEFERIDO
2017000627 DEFERIDO
2018015123 DEFERIDO
2018010806 DEFERIDO
142801005 DEFERIDO
2019010936 DEFERIDO
2017002461 DEFERIDO
2017002461 DEFERIDO
2017002971 DEFERIDO
2017003100 DEFERIDO
2016005182 DEFERIDO
213201805 DEFERIDO
2017003128 DEFERIDO
2019001900 DEFERIDO
213201805 DEFERIDO
151304046 DEFERIDO
2016001675 DEFERIDO
151202007 DEFERIDO
2016001405 DEFERIDO
2019023200 DEFERIDO
2019022650 DEFERIDO
2018019679 DEFERIDO
2019021368 DEFERIDO
2019022632 DEFERIDO
2019023193 DEFERIDO PARCIALMENTE**
2019023219 DEFERIDO
2017008821 DEFERIDO
2019003299 INDEFERIDO**
2019014980 DEFERIDO
2019014971 DEFERIDO
2017010875 INDEFERIDO**

QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
EQUIVALENCIA

QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
ALTERAGCAO CADASTRAL
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
MATRICULA FORA DO PRAZO
ACC

ATUALIZACAO CADASTRAL
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
EQUIVALENCIA
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
RETIFICACAO DE NOTA
ATUALIZACAO CADASTRAL

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

DILACAO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
REVISAO DE NOTA
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUEBRA DE PRE-REQUISITO




FARMACIA

GEOGRAFIA (BACHARELADO)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
NUTRICAO

PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA

23520.010292/2019-33
23520.010493/2019-31
23520.008832/2019-19
23520.010598/2019-90
23520.009354/2019-64
23520.002279/2019-19
23520.002277/2019-11
23520.002277/2019-11
23520.010392/2019-60
23520.010303/2019-85
23520.010636/2019-12
23520.009938/2019-30
23520.010455/2019-88
23520.010454/2019-33
23520.010450/2019-55
23520.009530/2019-68
23520.010448/2019-86
23520.010624/2019-80
23520.009530/2019-68
23520.010305/2019-74

2019015020 DEFERIDO
2016004541 INDEFERIDO**
2018019427 DEFERIDO
2019023068 INDEFERIDO**
211103960 INDEFERIDO**
212103117 DEFERIDO
212103109 DEFERIDO
211103942 DEFERIDO
2018014430 INDEFERIDO**
2017008939 INDEFERIDO**
151403001 DEFERIDO
151602024 DEFERIDO
2019021161 DEFERIDO
151602036 DEFERIDO
2018014805 DEFERIDO
2016007688 DEVOLVIDO
2018014672 DEFERIDO
2018014725 DEFERIDO
2016007688 DEFERIDO
2017008204 DEFERIDO

QUEBRA DE PRE-REQUISITO
REVISAO DE NOTA
EQUIVALENCIA

MATRICULA FORA DE PRAZO
RECURSO CONTRA JUBILAMENTO
CANCELAMENTO DE DISCIPLINA
CANCELAMENTO DE DISCIPLINA
CANCELAMENTO DE DISCIPLINA
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO
ATUALIZACAO CADASTRAL
ATUALIZAGAO CADASTRAL
MATRICULA FORA DO PRAZO

SOLICITAGAO DE ATIVIDADE DOMICILIAR

MATRICULA FORA DO PRAZO
REVISAO DE NOTA
MATRICULA FORA DO PRAZO
MATRICULA FORA DE PRAZO
RETIFICACAO DE NOTA
QUEBRA DE PRE-REQUISITO

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolugdo N2 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO**** ou DEFERIDO PARCIALMENTE****, terd o requerente prazo de 10 (dez) dias Uteis a partir da data de
publicagdo do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento sera encaminhado ao Orgdo Competente para ser reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, o0 mesmo sera encaminhado a instancia administrativa
imediatamente superior.




