



UFOP
UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB
SUPERINTENDÊNCIA UNIVERSITÁRIA - SU
COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA
NÚCLEO DE REGISTROS ESTUDANTIS - NRE
PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

CCRA/SU/UFOB, 30 de agosto de 2019.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
ADMINISTRAÇÃO	23520.010185/2019-13	2017000681 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO	
ADMINISTRAÇÃO	23520.010180/2019-82	2017000690 DEFERIDO PARCIALMENTE**	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO	
ADMINISTRAÇÃO	23520.010156/2019-43	2019000116 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO	
ADMINISTRAÇÃO	23520.010155/2019-07	2019019092 INDEFERIDO**	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO	
ADMINISTRAÇÃO	23520.010114/2019-11	2017000627 INDEFERIDO**	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO	
ADMINISTRAÇÃO	23520.010112/2019-13	2017010703 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA	
ADMINISTRAÇÃO	23520.010109/2019-08	2017010703 INDEFERIDO**	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO	
ADMINISTRAÇÃO	23520.010076/2019-98	2017000565 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO	
ADMINISTRAÇÃO	23520.010064/2019-63	2017000618 DEFERIDO PARCIALMENTE**	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO	
ADMINISTRAÇÃO	23520.010058/2019-14	2017000618 DEFERIDO	ALTERAÇÃO CADASTRAL	
ADMINISTRAÇÃO	23520.010046/2019-81	2017000627 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO	
ADMINISTRAÇÃO	23520.009417/2019-82	2018015123 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO	
ARTES VISUAIS	23520.010649/2019-83	2018010806 DEFERIDO	MATRÍCULA FORA DO PRAZO	
ARTES VISUAIS	23520.009650/2017-01	142801005 DEFERIDO	ACC	
BI EM HUMANIDADES	23520.010630/2019-37	2019010936 DEFERIDO	ATUALIZAÇÃO CADASTRAL	
BI EM HUMANIDADES	23520.010379/2019-19	2017002461 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS	
BI EM HUMANIDADES	23520.010377/2019-11	2017002461 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA	
BI EM HUMANIDADES	23520.010372/2019-99	2017002971 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS	
BI EM HUMANIDADES	23520.010349/2019-02	2017003100 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS	
BI EM HUMANIDADES	23520.010631/2019-81	2016005182 DEFERIDO	RETIFICAÇÃO DE NOTA	
BI EM HUMANIDADES	23520.009433/2019-75	213201805 DEFERIDO	ATUALIZAÇÃO CADASTRAL	
BI EM HUMANIDADES	23520.010477/2019-48	2017003128 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO	
BI EM HUMANIDADES	23520.010513/2019-73	2019001900 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO	
BI EM HUMANIDADES	23520.009435/2019-64	213201805 DEFERIDO	DILAÇÃO	
BI EM HUMANIDADES	23520.010487/2019-83	151304046 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS	
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.010644/2019-51	2016001675 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS	
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.010537/2019-22	151202007 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS	
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.010397/2019-92	2016001405 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS	
DIREITO	23520.010476/2019-01	2019023200 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS	
DIREITO	23520.010413/2019-47	2019022650 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS	
DIREITO	23520.010405/2019-09	2018019679 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS	
DIREITO	23520.010231/2019-76	2019021368 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS	
DIREITO	23520.010187/2019-02	2019022632 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS	
DIREITO	23520.010152/2019-65	2019023193 DEFERIDO PARCIALMENTE**	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS	
DIREITO	23520.010087/2019-78	2019023219 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS	
DIREITO	23520.009217/2019-20	2017008821 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS	
DIREITO	23520.008695/2019-12	2019003299 INDEFERIDO**	REVISÃO DE NOTA	
DIREITO	23520.006958/2019-59	2019014980 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS	
DIREITO	23520.006957/2019-12	2019014971 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS	
FARMÁCIA	23520.010395/2019-01	2017010875 INDEFERIDO**	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO	

FARMÁCIA	23520.010292/2019-33	2019015020 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
GEOGRAFIA (BACHARELADO)	23520.010493/2019-31	2016004541 INDEFERIDO**	REVISÃO DE NOTA
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.008832/2019-19	2018019427 DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.010598/2019-90	2019023068 INDEFERIDO**	MATRÍCULA FORA DE PRAZO
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.009354/2019-64	211103960 INDEFERIDO**	RECURSO CONTRA JUBILAMENTO
GEOLOGIA	23520.002279/2019-19	212103117 DEFERIDO	CANCELAMENTO DE DISCIPLINA
GEOLOGIA	23520.002277/2019-11	212103109 DEFERIDO	CANCELAMENTO DE DISCIPLINA
GEOLOGIA	23520.002277/2019-11	211103942 DEFERIDO	CANCELAMENTO DE DISCIPLINA
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.010392/2019-60	2018014430 INDEFERIDO**	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.010303/2019-85	2017008939 INDEFERIDO**	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
NUTRIÇÃO	23520.010636/2019-12	151403001 DEFERIDO	ATUALIZAÇÃO CADASTRAL
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.009938/2019-30	151602024 DEFERIDO	ATUALIZAÇÃO CADASTRAL
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.010455/2019-88	2019021161 DEFERIDO	MATRÍCULA FORA DO PRAZO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.010454/2019-33	151602036 DEFERIDO	SOLICITAÇÃO DE ATIVIDADE DOMICILIAR
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.010450/2019-55	2018014805 DEFERIDO	MATRÍCULA FORA DO PRAZO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.009530/2019-68	2016007688 DEVOLVIDO	REVISÃO DE NOTA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.010448/2019-86	2018014672 DEFERIDO	MATRÍCULA FORA DO PRAZO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.010624/2019-80	2018014725 DEFERIDO	MATRÍCULA FORA DE PRAZO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.009530/2019-68	2016007688 DEFERIDO	RETIFICAÇÃO DE NOTA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.010305/2019-74	2017008204 DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO**** ou DEFERIDO PARCIALMENTE****, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.